Item habuit Vdriodus Magnyn pro ponderanda dicta campana scil. 19'48
lbr. 1 tur.

Item quando fecimus pactum cum campanario in domo Johannis de Drona:
pro vino 2 d.

Item pro deponenda et frangenda et aportanda in villam campana de Va-
leria⁹⁴ que dicebatur Prima,

10 pro excubijs et alijs et janitoribus 6 d.

Item die mercurij ante festum Eucaristie [V. 26] pro brachijs es tors
campanilis

et pro apoyes pro perticis 4 d.

pro Murix qui fecit predicta et refecit quosdam gradus 3 d.

Item pro illis qui iuuerunt se pro aportandis forulis, in vino 4 d.

⁹⁵ Item recepi a Frelis Lambaner pro burgensibus de Leucha 150

lbr. cupri et 14 lbr. metalli non puri, et sic recepi 1 lbr. ultra illud
quod debebant capitulo. item misi Laus.^{54*} pro emendis 30 lbr. stagni,
scil. pro ipso Frelis 5 lbr. pro calamento dictorum cupri et metalli, pro
quibus habui ab ipso 15 tur.⁹⁶ et sic debeo capitulo 3 lbr. stagni; alibi
scripsi,

20 computata 1 lbr. campane beati Theodoli.

⁹⁷ Item capitulum debet mihi pro reliquis 15 lbr. 15 tur. Item de alijs 15
lbr. vendidi clocherio 6 lbr. pro 4 s. 3 d. et retinui mihi ...

et sic restant 9 lbr. summa 5 s. 3 d.⁹⁸ (nota quod, ubi scripsi 9 debuissem
scripsisse 3 lbr.)

⁹⁹ s u m m a huius pagine usque hic 7 s. 9 d. **vide ad consimile signum super
proximam.

Sequitur ponderatio totius metalli

primo habui ab illis de Leucha 179 lbr. quas debebant capitulo;

pro iusto deducuntur 3 lbr. summa: 176 lbr.

Item campana de Valeria que vocabatur Prima ponderat iusto deducto 617 lbr.

Item campana Aue Maria ponderat iusto deducto 1900 [lb.]

30 Item de stagno fuerunt posite 11 lbr.

summa summarum 2704 lbr.

De quibus remanserunt in canali facta campana 500 minus 1 lbr.

et sic debemus soluere campanatori predicto pro 2205 lbr.,

pro quibus debet habere pro salario suo 12 lbr. 2 s.

scil. pro quolibet C.

⁹⁴ « que — prima » Nachtrag anderer Hand.

⁹⁵ Z. 15—24 gestrichen.

⁹⁶ « et — Theodoli (Z. 20) » Nachtrag anderer Hand.

⁹⁷ bis « 15 tur. » gestrichen.

⁹⁸ bis « 3 lb. » Nachtrag.

⁹⁹ Z. 24 andere Hand, gestrichen.

^{54*} Lausannam « nach L. » oder (P. de) Lausanna? cf. Anm. 16*.

- Item dedit sibi capitulum pro deceptione^{55*} quam fecit in eum Perceuallus et expensis quas fecit ex quo primo pulsauit campana usque suspensa fuit: 31 s. summa 14 lbr. 13 s.
- Et est notum quod in dictam campanam intrauerunt 305 lbr. ultra et preter
40 1900 quas continebat campana fracta; que valent 9 lbr. 3 s.
- Item habuit Perreries manneber pro reficienda la macy batalli 6 tur.
Item Micholetus pro eodem batello et ferramenta campane 4 s.
Item in fusione metalii pro candelis 4 d.
Item pro vino pro magistris forulorum, facta campana, 2 quart. 2 d.
Item in sero pro illis qui portauerunt lanos in campanili: pro vino in domo dni. Johannes de Ayent 3 d.
Item Cuanodus habuit quando iuit apud Leucam pro corda: pro vino 2 d.
Item jdem habuit pro afferenda dicta corda 2 s., pro reportanda
Item ultima die mensis Junij. sc. die lune sequenti Murix fecit vnam catala
50 et accepimus vnam trabem qualcinam apud Plancham pro bechi. expense 6 d.
- Item pro illis qui traxerunt lanos in summitatem campanilis, in domo dni. Vouteri pro vino 3 d.
Item hora vesperarum magister pulsauit primo campanam et habuit 2 d.
Item habuit P. dou Desert pro quadam trabe, pro bechi, 2 s.
Item pro leuanda campana ou solan habuerunt 30 homines in vino 16 d.
Item W[illerm]odus Bouer et quidam alij. pro vino 2 d.
Item magister pro vino 3 d.
Item pro expensis Murix 6 d.
Item habuit campanarius pro factura campane beati Theodoli 20 s.
- 60 ¹⁰⁰ s u m m a huius pagine 15 lbr. 11 s. 4 d.

[p a g. 20]

- Item die sequenti pro ferranda et leuanda campana super les torellions, pro vino 8 d.
Item pro Murix. expense 7 d.
Item die jous sequenti habuerunt illi qui fabricabant batellum in vino 2 d.
Item habuit Johannodus de Moluen pro reficiendis anulis cordarum 8 d.
Item pro salario Murix 4 dierum predictorum 3 d.
Item 11 die Junij operatus fuit in campanili inferiori et superiori pro equandis duabus magnis campanis inferioribus et campana Nona superiori, pro expensis et salario 10 d.
Item die veneris ante festum beati Johannis [VI. 18] suspendimus campanam
10 beati Theodoli et operatus fuit dictus Murix in tecto cisterne reparando et canali cisterne. habuit pro expensis et salario 10 d.

¹⁰⁰ Z. 55 andere Hand.

^{55*} Einzelheiten sind nicht bekannt.

Campana sci. Theodoli fracta ponderabat 100 lbr. minus 1 lbr.; de quibus acce-

pi pro illis de Viuiaco 2 lbr., pro quibus restitui vnam campanulam duarum lbr. minus 1 quart.

¹⁰¹ Summa a tali signo ^{** 56*} 16 lbr. 6 s. 10 d.

et dnus. sacrista habuit 1 lbr. quam debet. Item posui cum dicta materia 62 et de stagno 1 lbr.; summa 160 lbr. de quibus fuerunt residue 20 lbr. et campana ponderauit quando fuit facta; 120 lbr.

¹⁰² s u m m a a tali signo ^{*** 57*} 16 lbr. 3 s. 4 d.

²⁰ Item habuit Micholodus pro reficiendo bacello Jocose qui erat fixus in la maci in quo posuit 8 lbr. ferri 4 d.

Item pro bacello campane prolongando 12 d.

Item pro bacello campane beati Theodoli reformando 6 d.

Item pro vno cussignetus pro Aue Maria et vno pro Jocosa 6 d. solui.

¹⁰³ petas a cap[itulo urnium?] ... qui est ante portam pro let[er]inis ^{58*}.

¹⁰⁴ Item de eo quod recessi: nunc dimisi seruitorem.

vendidi in vigilia assumptionis beate Marie [VII. 21] curato de Heruens ^{59*} 21 lbr. stagni.

Vldriodus Magnin ponderauit et Perronetus, que valent 2 flor. sc. quelibet 8 d. soluit credo potius quod stagnum predictum erat meum quam capituli. nunc bene scio.

³⁰ pro reficiendis in cisterna quibusdam fixuris, anno [133]9 die in festo beati Johannis baptiste [VI. 24]

¹⁰⁵ habui a Johanne de Drona 2 fex. tauellionis, precij 12 d., pro tecto cisterne

Item 300 clauinos 9 d.

Item pro vno onere carbonis 5 d.

Item pro vna estala in Valeria et vna cupa cuprea pro lampade crucifixi habuit Vdriodus cuprifaber, pro opere, 12 d.

Item emi Viuiaci 9 lbr. picis nigre, quamlibet 4 Laus., summa 3 s.

Item pro exhaurienda cisterna: pro expensis Martini 3 d.

Item pro vno quarterio olei pro cisterna 12 d.

¹⁰¹ Z. 15 gestrichen.

¹⁰² Z. 19 gestrichen.

¹⁰³ Z. 25 Nachtrag, gestrichen.

¹⁰⁴ Z. 26—29 gestrichen.

¹⁰⁵ Z. 32/33 gestrichen.

^{56*} S. 18 Schluß.

^{57*} 19¹.

^{58*} Die Lesung ist nicht sicher, da die Stelle abgerieben ist; der Sinn ist unverständlich.

^{59*} Eringertal.

- 40 Item pro quassando lo tiolo pro cemento ^{60*} facendo, pro expensis Martini et sal[terij?] 4 d.
Item pro l'Iriter in cisterna vna die 10 s. et Martinus fuit secum 4 d.
Item Martinus vna alia die 4 d.
Item pro candelis 3 ob.
Item die martis ante Rogationes Martinus et ego ^{61*} et duo famuli mei operati fuimus in cisterna et fecimus vnam batua de cemento in qua posuimus 1 picot olei 8 s. Item pro expensis Martini et salario 6 d.
¹⁰⁶ summa huius pagine 8 s. 6 d. ob.

[p a g. 21]

- Item emi anno [13]39 in festo sci. Martini 1 C. asserum pro campanili dextro ^{62*} de Valeria, 2 s. 6 d.; pro vectura 2 d.
de quibus fuit cohoperta li mueta.
Item ¹⁰⁷ perticam putei que suspensa fuerat ou torellion et ceciderat, posuimus supra dictum torellion. Murix habuit in victualibus 2 d.
Item Micholet habuit pro les cheynos repondendis et pro ansa situle putei repondenda et pro ponendo ferro in eadem 4 d.
Item pro bacello ¹⁰⁸ campane None superioris rebullendo 17 d.
Item pro la cacza altaris de Valeria, quam dedit P. Barber, aptanda 3 d.
- 10 Anno predicto circa festum beati Mathei [IX. 21] incipit l^{ij} Sibilliat operari in capis.
Et fecit septem capas nouas de dyaspris et forrauit eas a parte anteriori.
Item forrauit duas capas albas inferiores de tela.
Item casulam albam superiorem de tela.
¹⁰⁹ pro candelis cere 2 d.
Item posuit les mors in duabus capis decanorum.
Item forrauit capam que dicitur capa P. Curbaudi.
Item repatinauit duas capas inferiores es grifons ^{63*}.

¹⁰⁶ Z. 47 andere Hand.

¹⁰⁷ « posuimus » gestrichen.

¹⁰⁸ « None » gestrichen.

¹⁰⁹ Rest der Zeile am Rande nachgetragen.

^{60*} Ziegelmörtel zum Abdichten der Zisterne; seit dem Altertum verwendet, wo das Bindemittel hohen Anforderungen genügen mußte.

^{61*} Nicolaus de Clarens?

^{62*} Der Ausdruck weckt die Vermutung eines zweiten Turmes, auch wenn er sich, liturgisch verstanden, auf den bestehenden Nordturm beziehen sollte; die Kirche hat aber offenbar nie einen zweiten besessen. Das südliche Querschiff sieht allerdings so aus, als sei der gegenwärtige Zustand nicht der ursprünglich geplante: die Sargwände gehen noch ein ansehnliches Stück über die Dachkante hinaus.

^{63*} Stoff mit Greifenmuster?

- Item duas capas rubeas inferiores.
Item casulam dragmaticam et tunicam inferiores nigras.
- 20 Item duas capas superiores rubeas.
Item duas capas superiores albas et les custodes altaris, et posuit in ipsis
anulos.
summa dierum quibus operatus est in predictis 33; pro expensis suis qualibet
die
4 d. ob., summa 12 s. 4 d. ob.
- Item tradidi sibi pro labore suo pro qualibet die ... ¹¹⁰ de quibus
tradidi sibi ad presens 45 s. sc. in festo inuentionis sce. Crucis [V. 3] et de
residuo debemus expectare Johannis de Bez taxationem.^{64*} in festo con-
ceptionis
beate Marie solui sibi anno 40 2 s. 3 d.
- Item adduxit secum 3 ultimis diebus quendam qui iuuit eum; pro expensis
et salario 4 d.
predicto tempore pransus ¹¹¹ fuit domi sex diebus festiuis; alibi est.
- 30 Item pro faciendis duobus pannis de inferius de duabus capis 4 d.
Item a l'Atin pro forrandis duabus capis albis ¹¹² de Valeria
et vna capa inferioris repatinanda, et vna tunica et dramatica
inferioribus repatinandis 10 d.
Item emi duos lanos pro garita 8 d.
Item 8 lanos pro ¹¹³ lo colieur cisterne ¹¹⁴ 16 d.
Item pro 4 chevronetis pro lo tor cisterne 2 s. per manum Murix.
Item Murix operatus fuit ou tor quendam diem mercurij et die jouis et die
veneris usque ad prandium et post prandium operatus fuit pro me; habuit
de salario 2 d. Item pro expensis 21 d.
- 40 Item die mercurij ante festum beati Johannis [VI. 23] ante portam latinam ^{65*}
murauimus dictum tor et

¹¹⁰ offen gelassen.

¹¹¹ « pransus », Bogen über r.

¹¹² « inferioribus et » gestrichen.

¹¹³ « et lo color » gestrichen.

¹¹⁴ « non solui » gestrichen.

^{64*} Das Kapitel stellte den Domherren die Wohnungen in der Burg und in der Stadt zur Verfügung; die Übertragung geschah in der Form der venditio, der Preis, taxatio, wurde anscheinend nach den Umständen festgesetzt oder verändert. Über den Zahlungsmodus berichtet Lib. II minist., p. 98 (Gremaud, Nr. 2089): « taxatio predictarum domorum soluitur modo infrascripto, videlicet medietas infra annum (nach Eintritt ins Kapitel oder Beförderung) et diuiditur inter canonicos presentes in venditione; alia medietas soluitur infra secundum annum et solui debet ministrali capituli ... in communibus vsibus capituli conuertenda ... » (1364). Genauer unterrichtet über den Empfänger der zweiten Rate Lib. I minist., p. 38 vo.: « procurator capituli acceptauit taxationem decanie pro fabrica » (ca. 1343); cf. Gremaud IV, 584, n. 1.

^{65*} Die unverständliche Bezeichnung erscheint bloß an dieser Stelle; vielleicht ist eine Konjekture im Sinne von « seitlich » am Platze.

- posuimus archam lapideam super cisternam cum cemento. pro 1 picot olei
8 d., pro lo Heriter vna die 11 d., pro famulo suo 6 d.
pro 2 fis. platri 5 d. pro expensis Murix qui iuuit nos 2 d.
Item die lune et duobus diebus sequentibus post festum beati Johannis
operatus fuit
Murix ou colieur cisterne et duobus lanis¹¹⁵ positis in garita
pro duobus diebus habuit pro salario et expensis 22 d. Et tercia die
operatus fuit pro me, de quo solui sibi¹¹⁶
Item pro vna esparra reficienda magne porte castri et vna
alia in aula sala^{66*} 5 d.
50 Item pro quassando lo merdafer magne campane Aue Maria
et scrutanda et requirenda fornace et fouea^{67*} 2 d.
Item pro ponendis anulis es mors caparum habuit dorerius primo
pro vino 1 s. et pro residuo 3 s. ac etiam perforauit
les pomez et aliquos ipsorum soudauit.
117 Summa huius pagine 43 s. 6 d. ob.

[p a g. 22]

- Item die 14.¹¹⁸ mensis Julij solui Micholodo fabro pro 2 anu-
lis positis in baculo crucis inferioris 2 d.; item pro ansa
cacabi de aqua benedicta 2 d.; item pro reficienda chathena putei 2 d.
- Anno dni. 1339 prima die augusti venit dnus. meus
dnus. Girardus decanus Ualerie de Montepessulano^{68*} Laus. et appor-
tauit ad opus ecclesie Sedunensis: primo duos pannos sericos quorum
quilibet
constitit 8 lbr. 10 tur. summa 17 lbr.
Item 4 pannos dyaspretos qui constiterunt 14 flor. cum dimidio.
Item vnam peciam de cathasamit pro vna casula dramatica
10 et tunica que constitit 110 s. tur.
Item 7 orfreys maioris forme qui constiterunt 13 lbr. 14 s.
Item 6 orfreys minoris forme pro 114 s.
Item vnam peciam paruorum orfreys 16 s.
Item vnam ulnam cum dimidia paruorum orfreys 3 s. tur.
Item tres quarterios cum dimidio sirici 5 s. tur.

¹¹⁵ « cisterne » gestrichen.

¹¹⁶ kein Betrag ausgesetzt.

¹¹⁷ Z. 55 andere Hand.

¹¹⁸ « die » gestrichen.

^{66*} wahrscheinlich der Saal im Untergeschosse des « Kalendhauses »
(jetzt Waffensammlung des Museums).

^{67*} Grube im Boden zur Aufnahme der Gußform.

^{68*} Mons Pessulus, Montpellier; die Konstruktion ist undurchsichtig.

- Item vnam peciam tele viridis porsicam in duabus capis factis de duabus dyaspretis 14 s. tur.
- Item vnam aliam petiam tele persice 14 s.
- Item duas ulnas cum dimidia alterius pecie 3 s. 6 d. tur.
- 20 Item duas pecias cindalis cafatin, scil. vnam viridem et alteram rubeam ponderis 4 lbr. 5 vnciarum cum dimidia; lbr. constitit 45 s. tur. summa 10 lbr. 8 s.
- Item pro tribus quartis vnus ulne paruorum orfresorum pro caputio casule de cathasamit 18 d.
- Item pro 12 canis porfilorum^{69*} de serico 18 s. summa 14 flor. cum dimidio, 55 lbr. 13 s. 8 d. tur. paruorum, de quibus 4 librae valuerunt marcham argenti, summa 12 marche et tertia pars vnus marche et 2 tur. cum dimidio grosso; quarum marcharum quelibet valuit 5 flor 2 tur. gross; summa valoris omnium
- 30 predictorum 78 flor. 5 tur. gross. de quibus deducitur dimidius flor. pro medietate porfilorum predictorum quam medietatem expendimus pro nobis. summa residui 78 flor. cum dimidio et 5 tur. gross.^{70*}
- Item tradidimus de serico nostro pro duabus capis de dyaspretis et vna casula faciendis duos quartos cum dimidio. valent duos grossos. tur.
- Item vnum mollant de nostris. valet 7 gross.
- Item pro sutura 4 caparum duarum casularum 1 tunice et 1 dramathice soluimus ou Galeys 28 s. Laus.
- 40 Item pro 3 ulnis cum 3 quartis tele tincte pro casula 7 s. 4 d. Laus.
- Item pro emendis duobus morsibus et duobus pomellis cum virgis suis misimus per....s^{71*} magistro Guillelmo 12 tur. grossos.

[p a g. 23]

Anno 40 pro reficiendo puteo, quia murus in pluribus locis corrutus est habui 4 homines de Vex qui ... adduxerunt de Vercorens 5 fis. calcis qui constiterunt 15 d., cum 8 asinis. dicti 4 homines habuerunt pro deunario et prandio

^{69*} « cannis » oder « catenis porfilorum » (Bogen über dem a); in beiden Fällen Längenmaß: cf. chaîne d'arpenteur = 10 m (Meßkette, als Feldmaß); canne à mesurer = 1,8 m (bes. südfz.); ebenso chaîne = Zettel als Länge eines Webstückes [G]. — zu « porfilorum » cf. porfilare = spannen, knüpfen (auf dem Webstuhl) [G]; du Cange: porfilium = tissu; was für ein Gewebe diesen Namen trug, ist unbekannt.

^{70*} Vielleicht sind an der Unmöglichkeit, die Münzgattungen in ein System zusammenzubringen, Irrtümer des Schreibers nicht unschuldig; vgl. besonders Z. 27.

^{71*} « pisius » oder « pisins » mit schräg durchstrichener Unterlänge; das Wort scheint unbekannt.

- 4 quart. et dimidium vini, valebant 6 d. Item in pane 5 d.
Item pro seracio 6 d. siccos, Item in cena 11 d.
Item habui vnam asinum duobus diebus pro afferenda arena; pro expensis et salario 5 d.
Item die martis post dedicationem [X. 17 od. 24] ^{72*} pro exhauriendo puteo fuerunt ibi
10 duo excubie et 3 mulieres per totam diem; et Martinus et duo alij exemerunt et adduxerunt arenam. predictae 3 mulieres habuerunt de salario 3 d. et alij 3 qui fuerunt ad arenam habuerunt de salario 4 d. Et omnes predicti habuerunt pro victualibus: pro pane 8 d. ob., pro vino 7 d., pro carnibus 10 d. pro seracio et alijs 5 d.
Item die mercurij sequenti li Eriters muravit puteum et fuerunt cum vnus qui afferebat lapides et quidam alius calcem et ¹¹⁹ faciebat lo mortar et ministrabat, et duo afferebant arenam. habuerunt de salario 9 d.
Item habuerunt pro victualibus: pro pane 6 d., pro vino 6 d.
20 pro seracio et carnibus 9 d.; pro salario dicti habuerunt 4 d.
Item pro reficiendis tribus situlis que fuerant in aliquo sui fracte, in exhaurienda aqua de puteo 3 d.
Item pro remouendo ponte de puteo 2 d.
Item in vigilia apostolorum Symonis et Jude [X. 27] facto muro feci iterum exhauriri puteum et fuerunt ibi duo excubie et 3 mulieres; pro salario ipsarum et expensis omnium 18 d.
Item circa dedicationem ^{72*} feci refici duas casulas inferiores per janitorem porte ferrate, sc. vnam rubeam et alteram croceam. habuit 7 d.
Item in festo sci. Martini pro religando altero de voluminibus biblie
30 per manum P. magistri cantus, et psalterio veteri dextri chori et corrigendo altero de voluminibus antiphonarij ejusdem chori 2 s. 7 d.
Item anno dni. 40 in vigilia natalis Dni. posui in campanili inferiori 1 trabem 5 d.,
pro illis qui ipsam aportauerunt 1 d., pro prandio Murix 3 d.
pro reficienda pelle alterius voluminis biblie de Valeria 3 d.
pro tabibus pro dicto libro 1 d., pro cathena putei apondenda 2 d.
Anno predicto in festo Margarete [VII. 19] solui ou Francho 7 s. pro subdiaconatu prebende Bonifacij de Chalang, pro anno qui finiuerat in festo beati Johannis p...
Item N. de Herdes pro subdiaconatu Francisci Boudrici, anno 1340 in vindemijs, 5...
Anno in festo ascensionis Dni. [1342, V. 9] computauimus ego et li Atin de plu-

¹¹⁹ « quidam, alius » gestrichen.

^{72*} wohl die der Valeria-Kirche (X 20).

- 40 ribus operibus per ipsam factis anno precedenti per manum dni. N. de Bacio et Henriodi Badiuoula pro quibus habuit operibus 18 d.
Item fecit paramenta noua et amictum duarum albarum pro ecclesia inferiori 4 d.
quam forrauit de vna ulna tele 3 d.
Item refecit et reparauit 3 cortinas inferiores 7 d.
Item feci fieri lo breyoure pro armis capituli qui constitit a Murix 2 tur. Item pro perticis duo breyoure 2 d.
Item pro 18 lbr. ferri pro les signoules 2 s. 2 d., de quo ferro remanserunt ¹²⁰
pro operando dictis signoules habuit Michel 15 d.
50 pro duobus cheynons pro ostiolo 1 s. 1 d.
Item eodem anno in festo apostolorum ¹²¹ [Philippi et] Ja[cobi] [V. 1] duo Lombardi operati fuerunt in lorice capituli reficiendis ¹²¹ per vnam diem et dimidiam; quilibet habuit per diem 1 tur. et pro expensis suis 3 tur.
Item Martinus habuit pro breyer per duas dies: pro salario et expensis 12 d.
Item pro 1 fis. furfuris 7 d.
Item pro tecto muete turre porte de Valeria recohoperiendo: pro expensis Muris et illius qui iuuit ipsum 4 d., et reparauit muetam de furno. in predictis fuit per dimidiam diem. nota quod dictus Jacobus decanus dedit mihi 30 assilles et 100 clauins pro dicto opere.

[p a g. 24]

- ¹²² summa receptorum confratrie beate Marie ^{73*} pro anno 1335 per Johannem Bor-
¹²³ .. es 49 lbr. minus 2 d. et pro corijs 70 s.
summa expensarum 65 lbr. 7 s. sine salario ejus.
Item pro 6 chartris redditis 5 s. 6 d.

Notandum quod dnus. Jacobus et Amsermodus de Leucha, mistrales confratrie, computauerunt coram dominis Nicolao de Clarens, priore confratrie, Johanni de Orba, Johanni de Drona, G. de Columb[er]io, ^{74*} Thomassino,

¹²⁰ Zahl fehlt.

¹²¹ Z. 51/52 Mitte stark verwaschen.

¹²² Z. 1—17 gestrichen.

¹²³ durch Mäusefraß beschädigt.

^{73*} bei Gremaud zum ersten Male 1272 (Nr. 792): confraternitas ad honorem beate Uirginis constituta; cf. Anm. 24* anno 1277.

^{74*} sämtlich Mitglieder des Kapitels.

Henrico de Drona et P. Magi dominica post Trinitatem, Anno 1337
de receptis nomine confratrie et expensis, et fuit
10 summa recepte 50 lbr. 12 s. 8 d., inclusis in eis
2 mod. fructus et 4 mod. 6 fis. siliginis, de retentis ante
tempus eorum extimatis in pecunia 6 lbr. 18 s.
summa vero expensarum 47 lbr. 12 s. 8 d., inclusis 4
lbr. pro salario eorum, et ita restant debentes 60 s.
Et est de voluntate predictorum, si placeat alijs confratribus, quod fiat
confratria in futurum in festo sce. Trinitatis et quod secunda die, scil. die
lune, sero fiat vnum ferculum bonum tantum et caseus cum
pomis.

[1342] feci curari puteum per manum Ancelini, constitit 6 d.
pro 4 lateres quarum vna fuit posita in dicto tecto, et due fuerunt posite
20 super tectum turris sale ^{75*} 5 d. ob.
Item die lune post festum beati Barnabe [VI. 17] anno predicto due excubie
de Valeria aportauerunt de mandato capituli lapides qui sunt ante garitam pro
munitione castri. habuerunt in victualibus 7 d. vna die
Item die veneris sequenti et tres diebus sequentibus W[illelm]odus de Latenca
operatus fuit in quarrellis de Valeria instralandis et inpennandis.
pro expensis et salario qualibet die 10 d. summa 3 s. 4 d.
Item Ancellinus iuuit ipsum vna die; pro expensis 3 d.
Item pro cauillis pro les tors balistarum et pro cola et pro
ferro dou garrot 2 d. pro orbez 1 ob.
30 Item pro repondendo bacello campane None inferioris 12 d.
Item pro bacello campane 8 d.
Item pro puteo aptando 6 d.
Item feci aptari lo test et turibulum de Valeria qui constiterunt pro
opere 16 d. et pro argento ibi posito 2 d. ob.
Summa trium paginarum proximarum ¹²⁴ 51 s. 1 d., non computato de
opere dou
breyour quod fecit Murix 39 s. 11 d.
¹²⁵ summa ab alia summa facta per dnum. Johannem de Orba, vbi in-
cipiunt expense campane Aue
Maria ¹²⁶ inclusis 29 s. 10 d. ob. qui mihi debentur de primo computo.
21 lbr. 2 s. 4 d.